
30/10/2022, 22:24 OKS

18.130.255.92/app/mrss/oks.develop/model-reports.php 1/1

ANALITIČKA KARTICA KOMITENATA

rb id K
Datum
knjiženja

Datum
dokumenta Broj

Banka
račun Partner Konto Opis Duguje Potražuje Saldo

1 19649 25.10.2022 86 Hipotekarna
banka

Hipotekarna
banka

Obaveze za bankarske
provizije

Bankarska provizija 1.13 0.00 1.13

2 19650 25.10.2022 86 Hipotekarna
banka

Grawe nezivotno
osiguranje

Obaveze za osiguranje lica Polisa osiguranja
zaposlenih br. ME9000347
od 23.06.2022. godine, za
oktobar 2022. godine

108.00 0.00 109.13

3 19651 25.10.2022 86 Hipotekarna
banka

Okov DOO Obaveze za ostali materijal Račun br. 41556/2022 od
21.10.2022. godine za
nabavku najlona za trimer

8.10 0.00 117.23

4 19652 25.10.2022 86 Hipotekarna
banka

Network Garage
PG

Obaveze za tekuće
održavanje vozila

Račun br. 1487/2022 od
24.10.2022. godine za
servisiranje vozila

45.82 0.00 163.05

5 19653 25.10.2022 86 Hipotekarna
banka

Network Garage
PG

Obaveze za tekuće
održavanje vozila

Račun br. 1491/2022 od
25.10.2022. godine za
servisiranje vozila

42.35 0.00 205.40

6 19722 26.10.2022 87 Hipotekarna
banka

Hipotekarna
banka

Obaveze za bankarske
provizije

Bankarska provizija 5.48 0.00 210.88

7 19723 26.10.2022 87 Hipotekarna
banka

Farmalab Obaveze za medicinsku
opremu

Profaktura br. 349/2022 od
26.10.2022. godine za
nabavku sterilizatora i lifta
za dizanje pacijenta

3569.50 0.00 3,780.38

8 19724 26.10.2022 87 Hipotekarna
banka

Faximile doo Obaveze za sitan inventar Faktura br. 1352/2022 od
25.10.2022. godine za
nabavku sitnog inventara

333.96 0.00 4,114.34

9 19725 26.10.2022 87 Hipotekarna
banka

Faximile doo Obaveze za ostale usluge Faktura br. 1352/2022 od
25.10.2022. godine za
usluge montaže

48.20 0.00 4,162.54

10 19731 26.10.2022 87 Hipotekarna
banka

Faximile doo Obaveze za ostali
administrativni materijal

Faktura br. 1352/2022 od
25.10.2022. godine za
nabavku ostalog
administrativnog materijala

25.04 0.00 4,187.58

11 19820 28.10.2022 88 Hipotekarna
banka

Hipotekarna
banka

Obaveze za bankarske
provizije

Bankarska provizija 0.30 0.00 4,187.88

12 19821 28.10.2022 88 Hipotekarna
banka

Network Garage
PG

Obaveze za tekuće
održavanje vozila

Faktura br. 1493/2022 od
27.10.2022. godine za
servisiranje vozila

74.20 0.00 4,262.08

4,262.08 0.00 4,262.08

Ustanova: JU Dom Starih Podgorica
Ulica: Bulevar Veljka Vlahovića b.b., Stari Aerodrom
Grad: Podgorica
PIB: 03327981
Žiro račun: 520-17456-87 Devizni račun: 520-0420000015111-75
Tip dokumenta: Izvod
Za vremenski period: 24.10.2022 - 30.10.2022


